МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

КУЖЭНЕР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН ЙЎЛЕДЎР

ЯЛ КУНДЕМ
   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ЮЛЕДУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2022 года № 45
О прогнозе социально-экономического развития

Юледурского сельского поселения

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Юледурская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Юледурского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Юледурской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Юледурской
сельской администрации

	                       Т. Н. Чиркова